
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/239/17 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody 3 drzew rosnących na terenie Gminy Warta Bolesławiecka 

ujętych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych tych drzew 

oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5265



Załącznik do uchwały nr XXXI/239/17 Rady  

Gminy w Warcie Bolesławieckiej z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

Wykaz drzew rosnących na terenie gminy Warta Bolesławiecka wskazanych do pozbawienia statusu 

pomnika przyrody 

lp. Nazwa 

pomnika 

przyrody 

Gatunek drzew Nr działki 

ewidencyjnej 

Miejscowość   Obwód 

pnia 

w cm. 

Powód pozbawienia 

statusu pomnika 

1 MIEDZIAK Dąb 

szypułkowy 

(Quercus 

robur) 

479/376 Iwiny  540 Utrata wartości 

przyrodniczych, 

zapewnienie 

bezpieczeństwa 

powszechnego 

2 PRZEMKO Dąb 

szypułkowy 

(Quercus 

robur) 

89 Wilczy Las 560 Utrata wartości 

przyrodniczych 

 

 

3 Lipa 

drobnolistna 

Lipa 

drobnolistna 

17 Wilczy Las bd Utrata wartości 

przyrodniczych 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5265


		2017-12-12T12:13:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




